

単 価 合 意 書

令和6年10月4日に契約したR6東京国道管内国道4号外光ケーブル敷設替工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名の上、本システムに保管する。

令和 6年10月18日

発注者 住所 東京都千代田区九段南1-2-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局東京国道事務所長 本田 卓

受注者 住所 東京都渋谷区恵比寿一丁目19番23号

氏名 東邦電気工業株式会社

代表取締役社長 小保方 剛

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備						
		式	1		35,282,689	
有線通信線路設備工						
【荒川・足立地区】		式	1		34,074,535	
光ケーブル敷設工						
		式	1		29,403,792	
光地中配線	DSF40+SM4 4心テープWB型					
電線共同溝		m	5,356	2,209	11,831,404	
光地中配線	SM-200C 4心テープWB型					
電線共同溝		m	5,356	2,500	13,390,000	
光地中配線	SM-8C 4心テープWB型					
電線共同溝		m	572	817.9	467,838	
光屋内配線	DSF40+SM4 4心テープWB型					
キャブ		m	140	2,889	404,460	
光屋内配線	SM-200C 4心テープWB型					
キャブ		m	140	3,308	463,120	
光屋内配線	DSF40+SM4 4心テープWB型					
共同溝内		m	15	2,889	43,335	
光屋内配線	SM-200C 4心テープWB型					
共同溝内		m	15	3,308	49,620	
光地中配線	DSF40+SM4 (再使用) 4心テープWB型					
電線共同溝		m	17	595.7	10,126	
光地中配線	SM-200C (再使用) 4心テープWB型					
電線共同溝		m	17	723.4	12,297	
光地中配線	SM-8C (再使用) 4心テープWB型					
電線共同溝		m	50	468.1	23,405	
光屋内配線	SM-8C (再使用) 4心テープWB型					
共同溝内		m	152	978	148,656	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル接続 夜間	D S F 4 0 + S M 4	箇所	4	84,956	339,824	
光ケーブル接続 夜間	S M - 2 0 0 C	箇所	5	154,508	772,540	
光ケーブル接続 夜間	S M - 8 C	箇所	5	65,219	326,095	
クロージャ設置 夜間	8 0 C 以下 4 穴	個	3	57,834	173,502	
クロージャ設置 夜間	2 0 0 C 以下 4 穴	個	4	67,168	268,672	
光ケーブル成端 夜間	S M - 8 C	箇所	2	42,047	84,094	
光ケーブル試験 夜間	D S F 4 0 + S M 4	対向	1	92,704	92,704	
光ケーブル試験 夜間	S M - 2 0 0 C	対向	1	369,097	369,097	
コア抜き 夜間	7 0 φ	箇所	13	10,231	133,003	
配管・配線工		式	1		370,183	
地中配管 夜間	径 50mm	m	64	1,446	92,544	
埋設標識シート敷設 夜間		m	45	350.5	15,772	
作業土工(電気) 夜間		式	1		253,967	
殻運搬処理(電気) 夜間		式	1		7,900	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル撤去工						
		式	1		4,300,560	
光地中配線撤去	D S F 4 0 + S M 4					
夜間		m	889	297.8	264,744	
光地中配線撤去	S M - 2 0 0 C					
夜間		m	889	361.7	321,551	
光地中配線撤去	S M - 8 C					
夜間		m	548	234	128,232	
光地中配線撤去	S M - 8 C					
夜間		m	40	468.1	18,724	
光屋内配線撤去	D S F 4 0 + S M 4					
		m	4,638	425.5	1,973,469	
光屋内配線撤去	D S F 4 0 + S M 4					
		m	17	851.1	14,468	
光屋内配線撤去	S M - 2 0 0 C					
		m	2,352	510.6	1,200,931	
光屋内配線撤去	S M - 2 0 0 C					
		m	17	1,021	17,357	
光屋内配線撤去	S M - 8 C					
		m	742	326.2	242,040	
光屋内配線撤去	S M - 8 C					
		m	162	652.4	105,688	
クロージャ撤去	8 0 C 以下 4 穴					
夜間		個	4	1,908	7,632	
クロージャ撤去	2 0 0 C 以下 4 穴					
夜間		個	3	1,908	5,724	
仮設工						
		式	1		1,208,154	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		1,208,154	
交通誘導警備員						1人日
夜間		式	1		1,006,795	
交通誘導警備員						1人日
		式	1		201,359	
直接工事費						
		式	1		35,282,689	
共通仮設費						
		式	1		3,704,571	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		3,704,571	
純工事費						
		式	1		38,987,260	
現場管理費						
		式	1		18,154,029	
工事原価						
		式	1		94,594,108	
一般管理費等						
		式	1		15,355,892	
工事価格						
		式	1		109,950,000	
消費税相当額						
		式	1		10,995,000	
工事費計						
		式	1		120,945,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備						
		式	1		21,895,071	
有線通信線路設備工						
【港・品川地区】		式	1		20,284,381	
光ケーブル敷設工						
		式	1		16,435,980	
光地中配線	SM-200C 4心テープWB型					
電線共同溝		m	4,336	2,500	10,840,000	
光地中配線	SM-24C 4心テープWB型					
電線共同溝		m	10	1,042	10,420	
光地中配線	SM-8C 4心テープWB型					
電線共同溝		m	374	817.9	305,894	
光屋内配線	SM-200C 4心テープWB型					
キャブ		m	984	3,308	3,255,072	
光地中配線	SM-20C (撤去再使用) 4心テープWB型					
電線共同溝		m	58	595.7	34,550	
光地中配線	SM-8C (撤去再使用) 4心テープWB型					
電線共同溝		m	10	468.1	4,681	
光ケーブル接続	SM-200C					
夜間		箇所	5	154,508	772,540	
光ケーブル接続	SM-24C					
夜間		箇所	1	74,662	74,662	
光ケーブル接続	SM-8C					
夜間		箇所	6	65,219	391,314	
クロージャ設置	200C以下 4穴					
		個	3	67,168	201,504	
光ケーブル成端	SM-24C					
夜間		箇所	1	52,351	52,351	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル成端	SM-8C					
夜間		箇所	1	42,047	42,047	
光ケーブル試験	SM-200C					
夜間		対向	1	369,097	369,097	
コア抜き	70φ					
夜間		箇所	8	10,231	81,848	
配管・配線工						
		式	1		875,258	
地中配管	径 50mm					
夜間		m	111	1,446	160,506	
埋設標識シート敷設						
夜間		m	179	389.4	69,702	
作業土工(電気)						
夜間		式	1		625,205	
殻運搬処理(電気)						
夜間		式	1		19,845	
光ケーブル撤去工						
		式	1		2,973,143	
光地中配線撤去	SM-200C					
夜間		m	2,391	361.7	864,824	
光地中配線撤去	SM-8C					
夜間		m	1,513	234	354,042	
光地中配線撤去	SM-8C					
夜間		m	5	468.1	2,340	
光屋内配線撤去	SM-200C					
		m	2,943	510.6	1,502,695	
光屋内配線撤去	SM-24C					
		m	8	425.5	3,404	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光屋内配線撤去	SM-20C	m	72	425.5	30,636	
光屋内配線撤去	SM-20C	m	58	851.1	49,363	
光屋内配線撤去	SM-8C	m	485	326.2	158,207	
クロージャ撤去	200C以下4穴	個	4	1,908	7,632	
仮設工		式	1		1,610,690	
交通管理工		式	1		1,610,690	
交通誘導警備員		式	1		1,207,972	1人日
交通誘導警備員		式	1		402,718	1人日
直接工事費		式	1		21,895,071	
共通仮設費		式	1		3,076,570	
共通仮設費(率計上)		式	1		3,076,570	
純工事費		式	1		24,971,641	
現場管理費		式	1		12,481,178	
工事原価		式	1		37,452,819	